Санкт-Петербургское государственное бюджетное
 профессиональное образовательное учреждение
 «УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»

ПРИКАЗ

08.11.2023                                                           № 254-у

Санкт-Петербург

О проведении промежуточной аттестации студентов

В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.08.2022 № 762 «Об утверждении Порядка организации
и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам

среднего профессионального образования», Положением СПб ГБПОУ «УОР №1»
«О текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
по программам среднего профессионального образования» и в связи с полным

освоением дисциплин в соответствии с учебными планами программы подготовки

специалистов среднего звена по специальности 49.02.01 Физическая культура

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 20.11.2023 по 28.12.2023 промежуточную аттестацию студентов

1-4 курсов.
2. Утвердить с 20.11.2023 по 28.12.2023 расписание зимней зачетно-

экзаменационной сессии для студентов учебных групп 1-4 курса в соответствии с

учебным планом согласно приложению к данному приказу.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Бакулину Людмилу Викторовну.

Директор                                                                                                    В.А. Кузнецов

Приложение
. к приказу №254-у от 08.11.2023

дата 114 124 113 123 214 224 213 223 314 324 414 313
Правовое обеспечение

проф.деятельности

Правовое обеспечение

проф.деятельности

20.11.2023 дифференцированный зачет дифференцированный зачет

понедельник в 10.00 в 13.50

Зелтабол А.Е. (каб. 32) Зелтабол А.Е. (каб. 32)

Правовое обеспечение

проф.деятельности

Правовое обеспечение

проф.деятельности

21.11.2023 дифференцированный зачет дифференцированный зачет

вторник в 10.00 в 13.50

Зелтабол А.Е. (каб. 32) Зелтабол А.Е. (каб. 32)

Индивидуальный проект

12.12.2023 дифференцированный зачет

вторник в 12.00

Тимофеева А.В. (каб. 37)

Индивидуальный проект

13.12.2023 дифференцированный зачет

среда в 17.10

 Соленова К.Л. (каб. 39)

Основы педагогики Основы педагогики Основы философии

21.12.2023 консультация консультация консультация

четверг в 15.30 в 17.10 в 12.00

Бекасова С.Н. (каб. 56) Бекасова С.Н. (каб. 56) Рожкевич Л.А. (каб. 35)

Основы педагогики Основы педагогики

23.12.2023 консультация консультация

суббота в 12.00 в 13.50

Бекасова С.Н. (каб. 56) Бекасова С.Н. (каб. 56)

Основы педагогики Основы философии Основы философии
Безопасность

жизнедеятельности

Гигиенические основы

ФКиС

25.12.2023 экзамен экзамен консультация дифференцированный зачет дифференцированный зачет

понедельник в 10.00 в 10.00 в 15.30 в 12.00 в 15.30

Бекасова С.Н. (каб. 56) Рожкевич Л.А. (каб. 35) Рожкевич Л.А. (каб. 35)  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Носачева С.Ю. (каб. 54)

Основы педагогики Русский язык в ПКП Русский язык в ПКП Основы философии Основы философии
Гигиенические основы

ФКиС

26.12.2023 экзамен дифференцированный  зачет дифференцированный  зачет экзамен консультация дифференцированный зачет

вторник в 13.50 в 12.00 в 13.50 в 13.50 в 12.00 в 12.00

Бекасова С.Н. (каб. 56) Тимофеева А.В. (каб. 37) Тимофеева А.В. (каб. 37) Рожкевич Л.А. (каб. 35) Рожкевич Л.А. (каб. 35) Носачева С.Ю. (каб. 54)

Основы педагогики Русский язык в ПКП Основы философии Основы философии
Безопасность

жизнедеятельности

27.12.2023 экзамен дифференцированный  зачет экзамен консультация дифференцированный зачет

среда в 10.00 в 15.30 в 10.00 в 15.30 в 15.30

Бекасова С.Н. (каб. 56) Тимофеева А.В. (каб. 37) Рожкевич Л.А. (каб. 35) Рожкевич Л.А. (каб. 35)  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

Русский язык в ПКП Основы педагогики Основы философии
Основы врачебного

контроля

Основы врачебного

контроля

28.12.2023 дифференцированный  зачет экзамен экзамен дифференцированный зачет дифференцированный зачет

четверг в 10.00 в 13.50 в 13.50 в 12.00 в 15.30

Тимофеева А.В. (каб. 37) Бекасова С.Н. (каб. 56) Рожкевич Л.А. (каб. 35) Докторович Л.В. (каб. 40) Докторович Л.В. (каб. 40)

Заместитель директора по учебной работе _______________________Бакулина Л.В.

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

первое полугодие 2023 - 2024 уч. года (зимняя зачетно-экзаменационная сессия)

	C:\Users\MarkovES\Downloads\НА САЙТ 254-у от 08.11.2023 О проведении промежуточной аттестации студентов СПО.pdf
	C:\Users\MarkovES\Downloads\НА САЙТ 254-у Приложение Расписание зимней сессии_2023_2024.pdf

		Кузнецов Виктор Александрович